DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 01/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL de Capão Alto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público o que segue:

[bookmark: _GoBack]      1 . Fica divulgado no anexo I, a Classificação Final dos Candidatos aprovados no EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 001/2021.

2. Fica divulgado no anexo II, a Lista especial de classificação final dos candidatos que requereram vaga para deficiente, Afro descendência.

Capão Alto, 14 de junho de 2021

LUIS FERNANDO LISBOA REIS
Secretário Municipal de Administração e Gestão
Capão Alto /SC

[image: sc-capao-alto-bandeira]
Estado de Santa Catarina
Município de CAPÃO ALTO
    EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO N. 01/2021

1

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL
Curso: Ensino Médio
	Colocação
	Nome

	1º
	Maria Eduarda Cardoso da Silva

	2º
	Carolini da Rosa de Gois

	3º
	Ana Júlia Soares de Moraes

	4º
	Natália Vieira Camargo

	5º
	Kauê Varela Fernandes

Curso: Tecnólogo em Gestão Ambiental
	Colocação
	Nome

	1º
	Kelvim Reis de Moraes

Curso: Técnico em Administração
	Colocação
	Nome

	1º
	Ana Beatriz Moreira

Curso: Administração
	Colocação
	Nome

	Não houve inscritos

Curso: Direito
	Colocação
	Nome

	1º
	Alaine Córdova Moreira

Curso: Psicologia
	Colocação
	Nome

	1º
	Não houve inscritos

Curso: Serviço Social
	Colocação
	Nome

	1º
	Não houve inscritos

Curso: Educação Física
	Colocação
	Nome

	Não houve inscritos

Curso: Enfermagem
	Colocação
	Nome

	1º
	Gabriele Cristina dos Santos Elizeo

Curso: Farmácia
	Colocação
	Nome

	Não houve inscritos

Curso: Biomedicina
	Colocação
	Nome

	Não houve inscritos

Curso: Contabilidade
	Colocação
	Nome

	1º
	Não houve inscritos

Curso: Engenharia Civil
	Colocação
	Nome

	1º
	Vitor Varela Seifert Euzébio

Curso: Engenharia Mecânica
	Colocação
	Nome

	Não houve inscritos

Curso: Pedagogia
	Colocação
	Nome

	1º
	Karine Do Amaral Evangelista

	2º
	Juliana Aparecida Ferreira

	3º
	Alice Quadros de Arruda

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL LISTA ESPECIAL – CANDIDATOS COM NECESSIDADE ESPECIAL E AFRO DESCÊNCIA

	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	P.N.E
	Afro Descendência
	Classificação Geral
	Classificação Lista Especial
	Decisão

	Não houve inscritos

Nota1: Os estudantes serão convocados para as vagas de estágio que surgir a partir da data de publicação deste resultado de colocação, referente Edital de Seleção de do edital de processo público de credenciamento para seleção de estagiários n. 01/2021, seguindo a ordem de colocação deste e conforme o interesse e necessidade da prefeitura. Para a convocação do candidato aprovado, será sempre levado em consideração a relação entre as atividades práticas desenvolvidas na prefeitura com o curso, pois ambos deverão coincidir, conforme previsto na lei 11.788/2008.

LUIS FERNANDO LISBOA REIS
Secretário Municipal de Administração e Gestão
Capão Alto /SC

image1.jpeg